ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

22.09.2019г с. ПИЧАЕВО № 145

О проведении мониторинга организации работы по сохранению и укреплению
здоровья учащихся в общеобразовательных организациях Пичаевского района

 В соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской

области № 2726 от 17.09.2019г «О проведении мониторинга организации

работы по сохранению и укреплению здоровья учащихся в

общеобразовательных организациях Тамбовской области», с целью выявления

состояния организации работы по сохранению и укреплению здоровья

учащихся в общеобразовательных организациях, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за проведение мониторинга организации

работы по сохранению и укреплению здоровья учащихся в

общеобразовательных организациях района на территории Пичаевского района

ведущего специалиста отдела образования Е.В.Коробову, ведущего инспектора

отдела образования М.А.Дильдину.

2. Специалистам отдела образования  администрации Пичаевского района

(Коробова, Дильдина):

2.1обеспечить проведение мониторинга организации работы по

сохранению и укреплению здоровья учащихся в общеобразовательных

организациях района (далее – Мониторинг);

2.2 проанализировать и обобщить данные мониторинга организации

работы по сохранению и укреплению здоровья учащихся в

общеобразовательных организациях района в срок до 11.10.2019 г;

2.3. предоставить результаты Мониторинга в срок до 15.10.2019г в

управление образования и науки Тамбовской области.

3. Директору МБОУ «Пичаевская СОШ» (Акатушев):

          3.1 назначить ответственного за проведение Мониторинга в

общеобразовательных организациях района;

          3.2 обеспечить своевременное проведение Мониторинга;

          3.3представить результаты Мониторинга в срок до 08.10.2019г. согласно

форме (Приложение 1) на адрес электронной почты отдела образования

4.а Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации района

Т.Н. Свищёва